
Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez 
Zamawiającego

30 stycznia 2024 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Budowa drogi gminnej wewnętrznej - ulicy Sosnowej w 
Legionowie

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 29 stycznia 2024 r. oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:
W załączonej dokumentacji (Projekt architektoniczno-budowlany branży drogowej, punkt 7) 
widnieje informacja o rodzajach nawierzchni jakie mają być zastosowane tj. 
Jezdnia: 8cm - kostka brukowa betonowa szara
Chodnik: 6cm - kostka brukowa betonowa szara
Zjazd indywidualny: 8cm - kostka brukowa betonowa szara
Proszę o określenie dodatkowych parametrów kostki betonowej dla powyższych nawierzchni 
takich jak: wymiar, kształt (np. behaton lub holland).
Odpowiedź: 
Należy zastosować następujące rodzaje i kolory kostki betonowej: Jezdnia: kostka betonowa 
behaton szara 8cm, chodnik: kostka betonowa holland czerwona 6cm, zjazdy: kostka betonowa 
holland grafitowa 8cm.

Pytanie 2:
W przedmiarze robót w pozycji:
- 16 d. 1.4, Ława pod obrzeża betonowa zwykła została zwymiarowana w ilości 4,571m3,
- 17 d.1.4 Obrzeże o wymiarach 8x30 na podsypce cementowo piaskowej zostało zwymiarowane 
w ilości 761,83m,
skąd wynika, że na ilości 1m3 betonu należy ustawić 166,7mb obrzeży.
Proszę o weryfikację ilości betonu.
Odpowiedź: 
Należy przyjąć: dla obrzeża 0,04m3/mb, dla krawężnika i opornika 0,08m3/mb betonu.

Pytanie 3:
W przedmiarze robót w pozycji:
- 18 d. 1.4, Ława pod krawężniki betonowa zwykła została zwymiarowana w ilości 12,675m3,
- 19 d.1.4 Krawężniki betonowe o wymiarach 15x30 na podsypce cementowo piaskowej zostało 
zwymiarowane w ilości 1690m,
skąd wynika, że na ilości 1m3 betonu należy ustawić 133,3mb krawężników.
Proszę o weryfikację ilości betonu.
Odpowiedź: 
Należy przyjąć: dla obrzeża 0,04m3/mb, dla krawężnika i opornika 0,08m3/mb betonu.

Pytanie 4:
Proszę o podanie wymiarów zestawu skrzynek rozsączających.
Odpowiedź: 
Pojemność skrzynek rozsączających wynosi 5m3.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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